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PROCESVERBALI I TAKIMIT TE KOMISIONIT PER
STUDIME

Kryesuesi i Komisionit pér Studime ka thirrur mbledhjen me korrespodencé té&
Komisionit t& Studimeve t& mbajtur mé 16.01.2019 me pikat e rendit t& dités si né& vijim:

1. Shqyrtimi i kérkesés s& studentit Gent Sejdiu me numér t&€ regjistrimit
1000402011 pér zgjatjen e statusit t& studentit pér dy vite pér shkak té
ndérpreprjes s€ studimeve pér shkak t&é sémundjes bazuar né nenin 53 paragrafi 4 i
Rregullores pér Studime dhe pér lejimin e vazhdimit t& studimeve sipas nenit 57
t& Rregullores pér Studime deri mé 30.09.2020;

Anétarét e pranishém t&€ Komisionit pér Studime votuan njézéri pér aprovimin e kérkesés
nén 1 bazuar né€ dispozitat si né vijim:

1. Anétarét e Komisionit pér Studime votuan né favor t& miratimit t& kérkesés nén 1
bazuar né arsyetimin e méposhtém se Neni 53 i Rregulores pér Studime lejon
zgjatjen e statusit t& studentit né rast se studenti déshmon sémundje kronike e cila
ka zgjatur m& shumé se 6 muaj e cila déshmohet me déshmi nga mjeku dhe e cila
pamundé&son pjesémarrjen e rregullt t& studentit né procesin mésimor. Gjithashtu
sipas Nenit & sstudentét q& kané pauzuar mé shumé se dy vite né procesin
mésimor i lejohet vazhdimi i studimeve sipas planprogramit t& ri duke ju shtuar
dy provime shtesg diferenciale sipas Nenit 57.
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